
    

    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 П Р И К А З 

 
 

  10 января  2024 года   №  14 –о  

 

Об утверждении графика оценочных 
процедур на второе полугодие 2023-
2024 учебного года в МБОУ 
«Николаевская СОШ»   

  

 
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», на основании Устава школы  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного года 

в МБОУ «Николаевская СОШ».   
2. Ответственному за УР Вигрияновой Т.Ф. обеспечить: 

– внесение графика оценочных процедур  на второе полугодие 2023-2024 учебного 
года в информационную систему КАУ ДПО АИЦТ и ОКО «Расписание контрольных 
работ» по адресу hhps//tc.22edu.ru. 

3. Классным руководителям 2-11 классов в срок до 10 января 2024 года 
проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся: 
- о сроках и формах проведения контрольных работ на второе полугодие 2023-2024 
учебного года; 
- о размещении графика на официальном сайте МБОУ «Николаевская СОШ». 

4. Контроль за исполнением настоящеего приказа возложить на ответственного за УР  
Вигриянову Т.Ф. 

 
 

 Директор школы 
 

 
Подпись 

Базеева О.Е.  
 

  
 
С приказом ознакомлены 
и согласны: 
 

   

  
 

Вигриянова Т.Ф.   
 

    
 


		2024-01-15T16:02:35+0700
	Базеева О.Е.
	Я являюсь автором этого документа




